Nobilissime ac strenuissime vir,

Communum mihi cum patria fortunam semper esse existimari.
cum ea simul et latari et dolere solent. ut in triumphis et Calidis
festis publicis ignibus plerumque chartulas meas addidi, et modo quoddam
modo sacrificari; ita et nunc hoc gravi vulnere accepto meas rei-
publica lacrymis miscedo, et optimi principis manibus pro modo modico
paratur. Humanissime igitur te obsecro ut celsissimo principi, filio dñi,
in quo ipse respublica adhuc supersistet esse, vix hac libamina mea
offerre digneris, et affirmes ea de intimo corde meo, quod celsitudini
dñi devotum est, ~~affertur~~ et summi mundi loco me habeturum si
hoc si ita videri possit. Tu vero pro hoc officio nada me statimne possis,
ut de tuo. Vale. Haga Com. iv. Nonas Aprilis 1117 exLVII.

Tua nobilitati

addictissimus

J. Forestus

Hug. 37.

Wol edelen gestrengen heer
den heer van Sulichem
Ridd. Raedt en Secretaris
van syn Hooc. H.